
Träumeland – LIEBMICH śpiwór dla niemowląt w
zestawie, 3-częściowy Mermaid, oddychający, 2,5
TOG
Indeks: 828139 Producent: Träumeland GmbH Kod producenta: S0107153

Cena: 387.62 zł

Opis

Trääumeland – LIEBMICH śpiwór niemowlęcy dla niemowląt,
3-częściowy zestaw Mermaid, oddychający śpiwór dla
niemowląt, 2,5 TOG, rosnący wraz z dzieckiem, całoroczny
śpiwór na lato i zimę, certyfikat
Producent: Träumeland GmbH

Indywidualnie regulowana wentylacja zapewnia spokojny sen: oddychający śpiwór dla niemowląt jest wyposażony w
dwa otwory wentylacyjne, które umożliwiają optymalną cyrkulację powietrza. Pozwala uniknąć niebezpiecznego
gromadzenia się ciepła, a Twoje dziecko cieszy się przyjemnym klimatem do spania – o każdej porze roku.
Bezpieczne i rosnące razem z dzieckiem: regulowany rozmiar za pomocą zatrzasków ze słodkim motywem serca.
Wysokiej jakości mieszanka materiałów (materiał wierzchni: 100% bawełna, wypełnienie: 70% poliester, 30%
lyocell/TENCEL) została przetestowana pod kątem antymonu i substancji szkodliwych – dla maksymalnego
bezpieczeństwa i przyjazności dla skóry.
Wysoka jakość: śpiwór dla niemowląt Träumeland bez rękawów na lato i zimę z naturalnymi włóknami Tencel w
wypełnieniu wchłania nadmiar wilgoci i zapewnia suchy i zdrowy klimat do spania.
Praktyczny i funkcjonalny: 3-częściowy zestaw składa się z zewnętrznego śpiwora dziecięcego i dwóch wyjmowanych
śpiworów wewnętrznych, które można elastycznie stosować w zależności od temperatury. Zamek błyskawiczny na
całym obwodzie umożliwia łatwe owijanie bez przeszkadzania dziecku. Śpiwór można prać w pralce w temperaturze
do 60°C i suszyć w suszarce bębnowej – dla maksymalnej higieny.
Nasza kraina marzeń – z miłością i starannością produkujemy produkty dla niemowląt w Austrii od ponad 50 lat, które
zapewniają spokojny sen i zdrowe pozycje leżące. Jako neutralna dla środowiska firma przyczyniamy się do tego, aby
nasze dzieci nie tylko dobrze spały, ale również miały lepszą przyszłość.

język: german
waga przedmiotu: 0.55 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Indywidualnie regulowana wentylacja zapewnia spokojny sen: oddychający śpiwór dla
niemowląt jest wyposażony w dwa otwory wentylacyjne, które umożliwiają optymalną cyrkulację powietrza. Pozwala
uniknąć niebezpiecznego gromadzenia się ciepła, a Twoje dziecko cieszy się przyjemnym klimatem do spania – o
każdej porze roku., Bezpieczne i rosnące razem z dzieckiem: regulowany rozmiar za pomocą zatrzasków ze słodkim
motywem serca. Wysokiej jakości mieszanka materiałów (materiał wierzchni: 100% bawełna, wypełnienie: 70%
poliester, 30% lyocell/TENCEL) została przetestowana pod kątem antymonu i substancji szkodliwych – dla
maksymalnego bezpieczeństwa i przyjazności dla skóry., Wysoka jakość: śpiwór dla niemowląt Träumeland bez
rękawów na lato i zimę z naturalnymi włóknami Tencel w wypełnieniu wchłania nadmiar wilgoci i zapewnia suchy i
zdrowy klimat do spania., Praktyczny i funkcjonalny: 3-częściowy zestaw składa się z zewnętrznego śpiwora



Waga 0.55 kg

Rozmiar 56-62

Styl Ponadczasowy

Kolor Mermaid

Numer katalogowy S0107153

dziecięcego i dwóch wyjmowanych śpiworów wewnętrznych, które można elastycznie stosować w zależności od
temperatury. Zamek błyskawiczny na całym obwodzie umożliwia łatwe owijanie bez przeszkadzania dziecku. Śpiwór
można prać w pralce w temperaturze do 60°C i suszyć w suszarce bębnowej – dla maksymalnej higieny., Nasza kraina
marzeń – z miłością i starannością produkujemy produkty dla niemowląt w Austrii od ponad 50 lat, które zapewniają
spokojny sen i zdrowe pozycje leżące. Jako neutralna dla środowiska firma przyczyniamy się do tego, aby nasze dzieci
nie tylko dobrze spały, ale również miały lepszą przyszłość.
marka: Träumeland GmbH
rozmiar: 56-62
numer części: S0107153
styl: Ponadczasowy
kolor: Mermaid
wzór: Kreskówka
waga opakowania przedmiotu: 0.75 kilograms
producent: Träumeland GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9120124239245
kształt przedmiotu: owalne
zalecane węzły przeglądania: 20806925031
numer modelu: S0107153
nazwa przedmiotu: Trääumeland – LIEBMICH śpiwór niemowlęcy dla niemowląt, 3-częściowy zestaw Mermaid,
oddychający śpiwór dla niemowląt, 2,5 TOG, rosnący wraz z dzieckiem, całoroczny śpiwór na lato i zimę, certyfikat
data premiery: 2024-12-16T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2025-01-20T00:00:01Z
instrukcje opieki: Nie wybielać, Można prać w temperaturze 60°C, Nadaje się do suszenia w suszarce bębnowej,
Prasowanie na poziomie 1, Bez pielęgnacji tekstyliów
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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